Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Campo Novo do Parecis

Departamento de Ensino

OFÍCIO Nº 34/2021 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

Campo Novo do Parecis, 27 de Fevereiro de 2021

Aos interessados no Edital Nº. 001/2021 - Exame de Seleção 2021/1 Curso Técnico em Agropecuária na
Modalidade Subsequente Sapezal

Assunto: Resultado de pedido de isençãoAssunto: Resultado de pedido de isenção

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Campo Novo do Parecis
torna público o resultado do pedido de isençãoresultado do pedido de isenção conforme item  3.7 do edital Nº. 001/2021 - Exame de Seleção 2021/1
Curso Técnico em Agropecuária na Modalidade Subsequente Sapezal.

Carla Bernardes da Silva, RG 1019371 - PEDIDO DE ISENÇÃO DEFERIDOPEDIDO DE ISENÇÃO DEFERIDO .

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

William Benedito da SilvaWilliam Benedito da Silva, DIRETOR - SUBSTITUTO - CNP-DGDIRETOR - SUBSTITUTO - CNP-DG , em 27/02/2021 08:12:21.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/02/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

145658
e3d0d90446

Rodovia MT 235 Km 12, s/n, Zona Rural, CAMPO NOVO DO PARECIS / MT, CEP CEP: 78360-000
Telefone: (65) 3382-6201

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 34/2021 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: